
                                                              Edital nº 03/2024 – EEMTI PRISCILA MACIEL DE FRANÇA

O(a)  Diretor(a)  Escolar  da EEMTI  PRISCILA MACIEL DE FRANÇA, INEP:  23031530, no uso de suas atribuições legais  e CONSIDERANDO
carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como disposto no Art. 4º, § 3º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE:

Art. 1º Disciplinar Seleção Pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino, na forma
deste edital.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO 
  

ORDEM 
   DE 
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO EM ORDEM CRESCENTE DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL

DISCIPLINA  NOTA FINAL
CURRÍCULO 

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL DA
SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
FINAL EM ORDEM

CRESCENTE

04 SÉFORA BEZERRA SILVA QUÍMICA
CULTURA DIGITAL LETRAMENTO DIGITAL

LABORATÓRIO DE CIÊNCIAS (PROFESSOR DE
QUÍMICA)

20 19,6 39,9 1º

02 JOÃO PEDRO ALVES DA SILVA QUÍMICA
CULTURA DIGITAL LETRAMENTO DIGITAL

LABORATÓRIO DE CIÊNCIAS (PROFESSOR DE
QUÍMICA)

18 18,6 36,6 2º

01 FRANCISCO ANDRÉ MEDEIROS MOTA QUÍMICA CIÊNCIAS DA NATUREZA PARA O 
ENEM.

             LABORATÓRIO DE CIÊNCIAS
(PROFESSOR DE QUÍMICA)

2,5 NÃO
COMPARECEU

NÃO
COMPARECEU

NÃO
COMPARECEU

03 MARCOS VINÍCIUS MOREIRA SOUZA QUÍMICACIÊNCIAS DA NATUREZA PARA O ENEM
LABORATÓRIO DE CIÊNCIAS (PROFESSOR DE

QUÍMICA)

1,0 NÃO
COMPARECEU

NÃO
COMPARECEU

NÃO
COMPARECEU

HIDROLÂNDIA,08 DE AGOSTO DE 2024

 

Diretor Escolar


